
830199 Fieberbrunn - St. Johann i. T. - Oberndorf i. T. - Kitzbühel

Gültig von 21.12.2024 bis 06.04.2025

Montag-Samstag
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

Fieberbrunn Bergbahnen
  Zentrum
  Aubad
  Rosenegg (C)
  Bahnhof

 nach Saalfelden ab

Verkehrshinweis

 Fieberbrunn ab

 Innsbruck an

  Obermair
  Gruberau
St. Johann i. T. Mühlbachbrücke
  Jodler
  Alpbach
  Grieswirt
  Reitham
  Eichenhof
  Almdorf
  Meranerstraße
  Schülerperron
  Bahnhof
Verkehrshinweis

 nach Innsbruck ab

  Steinlechnerplatz
Oberndorf i. T. Eberhartling
  Ort
  Hartsteinwerk
  Steinerbach
Kitzbühel Schwarze Brücke
  Felseneck
  Im Gries

101
1

06:33

06:34

06:35

06:37

07:03

b

06:42

08:14

06:42

06:43

06:46

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:53

06:55

06:57

103
2

06:33

06:34

06:35

06:37

07:17

b

06:42

08:14

06:42

06:43

06:46

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:53

06:55

06:57

105
3

06:33

06:34

06:35

06:37

07:03

b

06:42

08:14

06:55

07:00

107
3

06:43

06:44

06:45

06:47

07:03

b

07:11

08:44

06:52

06:53

06:56

06:57

06:58

06:59

07:01

07:02

07:03

07:05

07:07

109
3

06:55

06:56

06:57

07:09

07:11

111
d

07:45

07:47

07:49

07:50

07:51

07:53

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

08:00

08:05

08:03

b

08:27

08:08

08:11

08:12

08:14

08:16

08:18

08:20

08:22

113

08:25

08:26

08:27

08:29

08:39

b

08:42

10:20

08:31

08:32

115

09:01

09:04

09:06

09:08

09:09

09:10

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19

09:21

b

09:27

117

09:10

09:12

09:13

09:14

09:16

b

09:20

10:44

09:18

09:19

119

09:55

09:57

09:58

09:59

10:00

10:01

121

10:01

10:04

10:06

10:08

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:19

10:21

b

10:27

123

10:15

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

125

10:55

10:57

10:58

10:59

11:01

11:17

b

11:20

13:10

11:03

11:04

127

11:01

11:04

11:06

11:08

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:19

11:21

11:23

129

11:55

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

131

12:01

12:04

12:06

12:08

12:09

12:17

b

12:20

13:44

12:11

12:12

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:23

12:26

133

12:15

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

135

13:01

13:04

13:06

13:08

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:21

b

13:27

137

14:55

14:58

15:00

15:02

15:03

15:04

139

15:01

15:04

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:21

15:23

141

15:15

15:18

15:20

15:22

15:23

15:24

143

15:55

15:58

16:00

16:02

16:03

16:04

145

16:01

16:04

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:21

b

16:27

147

16:15

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

Mo-Sa
Linienkursnummer
Fieberbrunn Bergbahnen
  Zentrum
  Aubad
  Rosenegg (C)
  Obermair
  Gruberau
St. Johann i. T. Mühlbachbrücke
  Jodler
  Alpbach
  Grieswirt
  Reitham
  Eichenhof
  Almdorf
  Bahnhof
Verkehrshinweis

 nach Innsbruck ab

149
16:40

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

151
16:55

16:58

17:00

17:02

17:03

17:04

153
17:01

17:04

17:06

17:08

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:21

b

17:27

Sonn- und Feiertag
Linienkursnummer
Fieberbrunn Bergbahnen
  Zentrum
  Aubad
  Rosenegg (C)
  Bahnhof

 nach Saalfelden ab

Verkehrshinweis

 Fieberbrunn ab

 Innsbruck an

  Obermair
  Gruberau
St. Johann i. T. Mühlbachbrücke
  Jodler
  Alpbach
  Grieswirt
  Reitham
  Eichenhof
  Almdorf
  Meranerstraße
  Schülerperron
  Bahnhof
Verkehrshinweis

 nach Innsbruck ab

201

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

203
09:01

09:04

09:06

09:08

09:09

09:10

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19

09:21

b

09:27

205
09:10

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

207
09:55

09:57

09:58

09:59

10:00

10:01

209
10:01

10:04

10:06

10:08

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:19

10:21

b

10:27

211
10:15

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

213
10:55

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

215
11:01

11:04

11:06

11:08

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:19

11:21

11:23

217
11:55

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

219
12:01

12:04

12:06

12:08

12:09

12:17

b

12:20

13:44

12:11

12:12

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:23

12:26

221
12:15

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

223
13:01

13:04

13:06

13:08

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:21

b

13:27

225
14:55

14:58

15:00

15:02

15:03

15:04

227
15:01

15:04

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:21

15:23

229
15:15

15:18

15:20

15:22

15:23

15:24

231
15:55

15:58

16:00

16:02

16:03

16:04

233
16:01

16:04

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:21

b

16:27

235
16:15

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

237
16:40

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

239
16:55

16:58

17:00

17:02

17:03

17:04

241
17:01

17:04

17:06

17:08

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:21

b

17:27

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
2 Samstag, wenn Werktag in Tirol

3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
b Achtung: Umsteigen in Wörgl  Richtung Innsbruck

d Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Dödlinger Touristik GmbH, +43 5354 56206
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830199 Kitzbühel - Oberndorf i. T. - St. Johann i. T. - Fieberbrunn

Gültig von 21.12.2024 bis 06.04.2025

Montag-Samstag
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

Kitzbühel Im Gries
  Felseneck
  Schwarze Brücke
Oberndorf i. T. Steinerbach
  Hartsteinwerk
  Ort
  Eberhartling
St. Johann i. T. Schülerperron
  Steinlechnerplatz
  Meranerstraße
Verkehrshinweis

 Innsbruck ab

 St. Johann i. T. an

  Bahnhof
  Almdorf
  Eichenhof
  Reitham
  Grieswirt
  Alpbach
  Jodler
  Mühlbachbrücke
Fieberbrunn Gruberau
  Obermair

 Saalfelden ab

 Fieberbrunn an

Verkehrshinweis

 Innsbruck ab

 Fieberbrunn an

  Bahnhof
  Rosenegg (B)
  Aubad
  Zentrum
  Bergbahnen

102
3

07:20

07:23

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

104

08:33

08:34

08:36

08:37

08:39

08:40

106

08:58

08:59

09:00

09:02

108

08:25

08:27

08:29

08:31

08:33

08:35

08:36

08:39

08:43

c

07:14

08:34

08:55

08:57

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:06

09:07

09:08

09:10

09:12

09:14

110

09:20

09:21

09:23

09:24

09:26

09:28

112

c

07:40

09:10

09:37

09:39

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:49

09:50

09:52

09:54

09:56

114

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

10:12

116

10:22

10:23

10:25

10:26

10:27

10:29

118

c

08:40

10:10

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:52

10:54

10:56

120

11:05

11:06

11:08

11:09

11:10

11:12

122

11:31

11:33

c

09:40

11:10

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:49

11:50

11:52

11:54

11:56

124

12:05

12:06

12:08

12:09

12:10

12:12

126

12:22

12:23

11:56

12:21

c

10:40

12:17

12:26

12:27

12:28

12:29

12:31

128

12:31

12:33

c

10:40

12:10

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:49

12:50

12:52

12:54

12:56

130

13:31

13:33

c

11:40

13:10

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:56

132

15:05

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

134

15:25

15:26

15:28

15:29

15:30

15:32

136

15:31

15:33

c

13:40

15:10

15:37

15:39

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:52

15:54

15:56

138

16:05

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

140

16:25

16:26

16:28

16:29

16:30

16:32

142

c

14:40

16:10

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

144

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

146
a

c

15:40

17:10

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:48

17:49

17:14

17:41

c

16:16

17:40

17:50

17:52

17:53

17:54

Sonn- und Feiertag
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

St. Johann i. T. Schülerperron
  Meranerstraße
Verkehrshinweis

 Innsbruck ab

 St. Johann i. T. an

  Bahnhof
  Almdorf
  Eichenhof
  Reitham
  Grieswirt
  Alpbach
  Jodler
  Mühlbachbrücke
Fieberbrunn Gruberau
  Obermair

 Saalfelden ab

 Fieberbrunn an

Verkehrshinweis

 Innsbruck ab

 Fieberbrunn an

  Bahnhof
  Rosenegg (B)
  Aubad
  Zentrum
  Bergbahnen

202

08:33

08:34

08:36

08:37

08:39

08:41

204

08:58

08:59

09:00

09:02

206

09:07

09:08

09:10

09:11

09:12

09:14

208

09:20

09:21

09:23

09:24

09:26

09:28

210

c

07:40

09:10

09:37

09:39

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:49

09:50

09:52

09:54

09:56

212

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

10:12

214

10:22

10:23

10:25

10:26

10:27

10:29

216

c

08:40

10:10

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:52

10:54

10:56

218

11:05

11:06

11:08

11:09

11:10

11:12

220

11:31

11:33

c

09:40

11:10

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:49

11:50

11:52

11:54

11:56

222

12:05

12:06

12:08

12:09

12:10

12:12

224

12:22

12:23

11:56

12:21

c

10:40

12:17

12:26

12:27

12:28

12:29

12:31

226

12:31

12:33

c

10:40

12:10

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:49

12:50

12:52

12:54

12:56

228

13:31

13:33

c

11:40

13:10

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

13:52

13:53

13:54

13:56

230

15:05

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

232

15:25

15:26

15:28

15:29

15:30

15:32

234

15:31

15:33

c

13:40

15:10

15:37

15:39

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:52

15:54

15:56

236

16:05

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

238

16:25

16:26

16:28

16:29

16:30

16:32

240

c

14:40

16:10

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

242

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

244
a

c

15:40

17:10

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:48

17:49

17:14

17:41

c

16:16

17:40

17:50

17:52

17:53

17:54

3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Weiterfahrt im selben Bus bis St. Ulrich a. P./Waidring möglich c Achtung: Umsteigen in Wörgl  Richtung Kitzbühel/Zell am See

Dödlinger Touristik GmbH, +43 5354 56206
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